nene ou Cbanaont,

Nij
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ro multo tempore profiigus vagufque fuit. Cui tan

dem mifertus Deus , collectis iecum à Britannia wi

th , fe fuper Macliavum objecit , eumque cum filio

ejus Jacob gladio interemit , partemque Regni ,

quam quondam pater ejustenuerat , in fuá potefta-

te reílituit : partem vero aliam Warochus Macliavi

filius vindicavit fibi. Ex Lib. V. num. 16.

Vaa S7t. Dehinc Turonici, Piftavi , Bajocaífini , Ceno-

mannici , Andegavi cum aliis multis in Britanniam

ex juíTu Chilperici Regis abierunt , & contra \/a-

rochum filium quondam Macliavi ad Vicenoniam

fluvium reíident , fed ille dolofe per noftem fuper

' Saxones-Bajocaílinos ( i ) ruens maximam exinde

partem interfecit. Poft die autem tertia cum Ducibus

Regis Chilperici paccm faciens & filium fuum in

obíidatum donans, facramento feconftrinxit, quod

fidelis Regi Chilperico eíTe deberet. Vénetos quo-

que civitates refudit , fub ea conditione , ut fi me-

reretur earn per juflionem Regis regere, tributa vel

omnia qua: exinde debebantur , annis fingulis millo

admonente diflolveret. Quod cum faclum fuifict ,

exercitus ab eo loco remotus eft . . . Poft ha?c Wa-

rochus oblivifeens promiilionis fuae, volens irrum-

pere quod fecerat , Eunium Epifcopum Veneticum

adChilpericum Regem dirigit. At ille ira commo-

tus objurgatum eum exíilio damnaripraecepit. Lib.

V. num. i j.

Van j7p. Britanni quoque graviter regionem Rhedonicam

vaftaverunt , incendio , praeda , captivitate , qui uf-

que Cornutium ( г ) vicum debellando progreffi

flint. Eunius vero Epifcopus de exfilio reductus,

Andegavo ad pafcendum delegatur , nec ad civita-

tem luam Veneticam redire permittitur. Bippole-

nus vero Dux contra Britannos dirigitur, & loca

aliqua Britannia: ferro incendioque opprimit , qua:

res majorem infaniam excitavit Nam Britanni

eo anno valde infefti circa urbem Namneticam at-

que Rhedonicam fuere: qui immenfam auferentes

praedam , agros pervadunt, vineas à fructibus va-

cuant , & captivos abducunt. Ad quos cum Felix

Epifcopus legationem miíííTet , emendare promit-

tentes , nihil de promilfis implere voluerunt. Ex

Lib. V. num. 50. & 32.

Vaa %ts. Dum Beppolenus Dux à Fredegunde valde fati-

garctur , nec juxta perfonam fuam honor ei debi-

tus impenderetur , cernens fe defpici, ad Gunt-

chramnum Regem abiit. A quo accepta poteftate

Ducatus fuper civitates illas , qua: ad Chlotharium

Chilperici Regis filium pertinebant , cum magna

potentia pevgit ; fed à Rhedonicis non eft receptus.

Andegavis vero veniens multa mala ibidem geilit ,

ita ut annonas , fcenum , vinum , & quidquid repc-

rire potuiflet in domibus civium ad quas accelfe-

rat , nec exfpectatis clavibus , difruptis oftiis deva-

ftaret : multofque de habitatoribus loci caedibus

adfecit protrivitque. . . . Multa tum & Fredegundis

in Regno filii fui de rebus ejus evertit. Ipfe quoque

ad Rhedonicos rediens, & eos Regi Guntchramno

iubdere cupiens , filium fuum in hoc loco reliquit.

Qui non multo intercedente tempore , irruentibus

Rhedonicis interemptus eft cum multis honoratis

viris .... Ex Lib. VIII. num. 42.

Van 587. Anno quoque duodecimo Childeberti Regis Mi-

cetius Arvernus Rector Maflilienfis Provincia: &

reliquarum urblum , quae in illis partibus ad Re-

gnum Regis ipfius pertinebant, eft ordinatus. An-

(1) C'étoient des Saxons, qui forment de la Germa

nie fur la fin de l'Empire Romain , & pillèrent la grande

Bretagne Se les Gaules. Quelques-uns de ces Barbares

s'établirent auxenvirons de Bayeux& dans le Comté Nan-

cojs. De la vient que Fortunat Evéque de Poitiers , L. III.

teftius vero in Andegavo à Rege Guntchramno di

rigitur , multis ibidem damnis adfligens eos , qui

in morte Domnolae uxoris Neclarii mixti fuerunt ,

refque Beppoleni, eo quod fuerit hujus caput fee-

leris, in fiícum redigens, Namnetas acceifit , ac la-

ceflere Nonnichium Epifcopum ccepit , dicens :

Jjhiiaßlius tuus in boefacinore eß admixtus , ut dignas

pro commißs fuis pœtias luat meritum exigit. Sed puer

confeientia aceufante territus adChlotharium filium

Chilperici aufugit : Anteftius vero acceptis fidejuf-

foribus ab EpHcopo ut in praefentia Regis adeflët ,

Santonas venit. Sonus autem his diebus exierat ,

quod Fredegundis occultos in Hifpania Nuntios di-

rigeret, eoldem à Palladio Sanctonicae urbis Epi-

feopo fufeeptos & inantea tranfmifios fuiííe. Erant

autem eo tempore dies Quadragefimae fanâae , &

Epifcopus in Infulam maris orationis caufa fecefie-

rat. Secundum confuetudinem autem dum ad Do-

minicae cccnœ fefta ad Ecclefiam fuam populo ex-

fpeclante rediret , ab Anteftio in via vallatur. Qui

nec dilcufia rci veritate dicebat : Non ingredieris ur

bem , fed exjilto condemnaberis , quia fufeepifti nuntios

inimici. Domini noßri Regis. At ille : Nejcio ait , quid

loqiuris. Tanten quia dies fancli imminent , accedamus

ad uibem , difcurjifque fanciarum folemnitatum feßis ,

poflea qiucunque volueris oppone , rationem a me acci-